平成 25 年６月 24 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

ストックオプション（新株予約権）の行使に伴う潜在株式の消滅に関するお知らせ

 平成 18 年 11 月 30 日に付与いたしました第３回新株予約権について、その付与者から権利行使

の通知を受け、資金の払込を確認いたしました。その結果、潜在株式が全て消滅いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使について

 当社の潜在株式として、平成 18 年 11 月 30 日に付与いたしました第３回新株予約権が権利未行

使の状態で存在しておりましたが、権利付与者から本日までに権利行使の通知を受け、資金の払

込を確認いたしました。

これにより、当社における権利未行使の全ての新株予約権が行使され、潜在株式が全て消滅い

たしました。

２．消滅した潜在株式数と発行済株式総数

（１） 消滅した潜在株式の数 45,000 株

（２） 消滅後の潜在株式の数 -株

（３） 発行済株式総数 1,605,000 株

（４） 消滅後の潜在株式比率 -％

（平成 25 年６月 24 日現在）

以 上